CM1N1597sv
2016-05-13 Building Technologies
 AMA 8 Styr- och övervakningssystem
UDE Mätstyrdon för flöde 1597
Flödesvakt
QVE2000.0..
QVE2100.0..
 för vätskor i rörledningar DN 10…25

Användningsområde
Flödesvakten är lämplig för användning i värme- och luftbehandlingsanläggningar för
kontinuerlig flödesmätning eller -övervakning av flytande medier som t.ex.
tappvarmvatten, varmvatten eller standard vatten/glykol-blandningar. Givaren kan
användas som reglergivare eller mätvärdesgivare i byggnadsautomationssystemen.
2 / 6
Siemens Flödesvakt  QVE2..00.0.. CM1N1597sv
Building Technologies  2016-05-13
Typöversikt
Typbeteckning Beställningsnummer Anslutning
[mm]
Mätområde
 [l/min] [m3/h]
Utgångssignal
DC
QVE2000.010 S55720-S189 DN 10 1.8…32 0,1…1,92 0…10 V
QVE2000.015 S55720-S190 DN 15 3,5…50 0,2…3,0 0…10 V
QVE2000.020 S55720-S191 DN 20 5,0…85 0,3…5,1 0…10 V
QVE2000.025 S55720-S192 DN 25 9.0…150 0,5…9,0 0…10 V
QVE2100.010 S55720-S193 DN 10 1,8…32 0,1…1,92 4…20 mA
QVE2100.015 S55720-S194 DN 15 3,5…50 0,2…3,0 4…20 mA
QVE2100.020 S55720-S195 DN 20 5.0…85 0,3…5,1 4…20 mA
QVE2100.025 S55720-S196 DN 25 9,0…150 0,5…9,0 4…20 mA
Beställning och leverans
Vid beställning anges antal, benämning, typbeteckning och beställningsnummer.
Leveransomfång:
 Flödesvakt med utvändigt gängad anslutning

g
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm] Ø
E
[mm]
Gänga G
[tum]
Vikt
[g]
QVE2..00.010 DN 10 35 41 81 12  19 G½ 57
QVE2..00.015 DN 15 36,6 43 87 16  22 G¾ 68
QVE2..00.020 DN 20 36.6 45 105 20  27 G1 92
QVE2..00.025 DN 25 50 47 120 26  34 G1¼ 100
 2013-2016 Siemens AB, Building Technologies Division, en/2015-02-18 Rätt till ändringar förbehålles